
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Veronika	ČAVINSKÁ

Název	práce Výběr	a	hodnocení	dodavatele	a	jeho	vliv	na	řízení	zásob

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Pražáková	Jaroslava,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslava	Prazakova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	má	jasnou	a	logickou	strukturu.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	považuji	za	splněný.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:V	práci	jsou	využity	odpovídající	metody.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Vzhledem	k	tématu	práce	a	podniku,	kde	byla	práce	zpracovávána,	lze
předpokládat	spíše	praktický	přínos	pro	analyzovaný	podnik.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:V	práci	je	využit	odpovídající	objem	literárních	zdrojů,	které	jsou	vhodně	citovány.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Práce	je	po	formální	stránce	v	pořádku.	Rozsah	práce	je	větší	než	doporučený,
což	je	do	značné	míry	způsobeno	podrobností	a	počtem	zpracovávaných	návrhů	stejně	jako
rozsáhlým	popisem	současného	stavu	v	podniku.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
Poznámka:Studentka	práci	zpracovávala	samostatně	a	pravidelně	konzultovala	jednotlivé
kroky	nutné	pro	zpracování	práce.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	splňuje	základní	požadavky	kladené	na	tento	typ	prací.	Cíl	práce	považuji	za
splněný.	Práci	doporučuji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Budou	se	podle	vás	výrazněji	lišit	tzv.	"náklady	na	přepnutí"	v	závislosti	na	charakteru	podniku?	



2.	Jakým	z	vašich	návrhů	by	se	měl	podnik	podle	vašeho	názoru	věnovat	nejdříve?

Datum:	29.09.2020 Podpis	vedoucího	práce


